Detti immobili risultano avere opere in parte sanabili ed in parte non sanabili, a 

riguardo si fa riferimento alla perizia tecnica estimativa del geom. Masciopinto 

incaricato dal Tribunale.  

VALORE DELLA OFFERTA: 

LOTTO UNICO 1)   

Prezzo base valore d’asta: €22.500,00 ( ventiduemila e cinquecento/00). 

Offerta minima è pari al 75% del prezzo base €16.875,00 

(sedicimilaottocentosettantacinque /00). 

Gli immobili sono posti   in vendita nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano, 

libero da formalità, con tutte le eventuali pertinenze, accessioni, ragioni ed azioni, 

servitù attive e passive, come risulta dalle relazioni dell’esperto stimatore in atti,